

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Page 1 of 1

Licitação: **000215/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****134 - DEPTO DE INDUSTRIA, COM. E TURISMO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 533 SAMOR PROMOCOES ARTISTICAS LTDA.</b>						
1	251.000.018	CANTOR OU CANTORA SOLO I	SV	6	6.100,00	36.600,00
2	251.000.019	CANTOR OU CANTORA SOLO II	SV	4	9.250,00	37.000,00
4	251.000.045	DJ	SV	10	2.900,00	29.000,00
5	251.000.003	ORQUESTRA DE VIOLEIROS	SV	2	15.650,00	31.300,00
10	251.000.034	SHOW BANDA MUSICAL IX	SV	3	20.700,00	62.100,00
11	251.000.029	SHOW BANDA MUSICAL V	SV	2	35.350,00	70.700,00
15	251.000.037	SHOW BANDA MUSICAL XII	SV	3	29.650,00	88.950,00
17	251.000.008	SHOW BANDA MUSICAL XIV	SV	4	12.650,00	50.600,00
18	251.000.009	SHOW BANDA MUSICAL XV	SV	2	14.430,00	28.860,00
19	251.000.021	SHOW DUPLA SERTANEJA I	SV	3	10.350,00	31.050,00
20	251.000.022	SHOW DUPLA SERTANEJA II	SV	2	12.250,00	24.500,00
21	251.000.023	SHOW DUPLA SERTANEJA III	SV	3	11.500,00	34.500,00
22	251.000.024	SHOW DUPLA SERTANEJA IV	SV	4	6.350,00	25.400,00
23	251.000.033	SHOW DUPLA SERTANEJA V	SV	4	7.450,00	29.800,00
24	251.000.006	SHOW DUPLA SERTANEJA VI	SV	4	6.850,00	27.400,00
Total Proponente:						607.760,00

**Proponente: 1459 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA**

3	251.000.010	CORAL DE CANTORES	SV	1	20.870,00	20.870,00
6	251.000.025	SHOW BANDA MUSICAL I	SV	1	81.200,00	81.200,00
7	251.000.026	SHOW BANDA MUSICAL II	SV	3	28.350,00	85.050,00
8	251.000.027	SHOW BANDA MUSICAL III	SV	2	22.300,00	44.600,00
9	251.000.028	SHOW BANDA MUSICAL IV	SV	3	18.100,00	54.300,00
12	251.000.031	SHOW BANDA MUSICAL VII	SV	2	21.650,00	43.300,00
13	251.000.035	SHOW BANDA MUSICAL X	SV	2	20.450,00	40.900,00
14	251.000.036	SHOW BANDA MUSICAL XI	SV	2	28.800,00	57.600,00
16	251.000.038	SHOW BANDA MUSICAL XIII	SV	2	19.350,00	38.700,00
Total Proponente:						466.520,00
Total Centro de Custo:						1.074.280,00
Valor Total da Licitação:						1.074.280,00